הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.6.14.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

אם קיימת הפקדה במ"ת 132/12, הקנס יקוזז מההפקדה.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר